2024年10月７日

各 位

                          会社名  株式会社ゴールドウイン

代表者名 代表取締役社長  渡辺 貴生

（コード番号：8111 東証プライム）

                     問合せ先 取締役専務執行役員

管理本部長 白崎 道雄

（TEL. 03-6777-9378）

（開示事項の経過）韓国における合弁会社（連結子会社）設立に関するお知らせ

 当社は、2024年７月１日付「韓国における合弁会社（連結子会社）設立に関するお知らせ」で

公表しました通り、Youngone Holdings Co., Ltdと合弁契約を締結し、大韓民国（以下、韓国）

におけるオリジナルブランド「ゴールドウイン（Goldwin）」商品の販売合弁会社を設立するこ

とをお知らせしておりました。

 この度、一部未定としていた当該会社の概要について決定しましたので、下記の通りお知らせ

致します。

記

  ※項番については2024年７月１日付「韓国における合弁会社（連結子会社）設立に関する

   お知らせ」に即しております。また、変更された事項には下線を付しております。

2. 設立合弁会社（連結子会社）の概要

①名称 Goldwin Korea Corporation

②所在地 韓国・ソウル市

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 木村 直樹

④設立年月日 2024年10月４日

⑤事業内容 Goldwinブランド商品の販売

⑥資本金 1,000百万KRW（約115百万円）

⑦大株主及び持株比率
株式会社ゴールドウイン   60.0%

Youngone Holdings Co., Ltd 40.0%

⑧上場会社

と当該会

社との間

の関係

資本関係 当社は、当該会社の議決権の60.0%を保有

人的関係
上場会社より当該会社の取締役４名及び監査役

１名を差入予定

取引関係
上場会社が当該会社に対して、Goldwin商品を

供給予定

4. 日程

③設立日 2024年10月４日

以 上